ARISTA Maquinaria Ligera y Andamios del Mayab

Jorge Romero y Romero Calle 12 334 por 41 y 45D, Melchor Ocampo I
C.19 363 X 56 Y ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE 97165 Mérida Yucatan
97118 Mérida Yucatan Mexico
Mexico +529996425036
facturacion@grupoarista.com.mx ventas@maquimayab.store
Teléfono
+529992605698
Fecha 11-08-2025
Pedido #507

Inicio renta 11-08-2025 10:00
Termino renta 14-08-2025 11:00

Presupuesto #MCR25-507

Precio

Rodillo monocilindrico 500Kg )
1x .il 3 dias $4,500.00
, I MRSG2501

MAQUYMAYAB

Maguinaria, Andamios y Ferraterin

Impuesto

VA

Subtotal

Total excl. impuestos

Impuesto al Valor Agregado

Total incl. impuestos

OBSERVACIONES
*Esta cotizacidn tiene una vigencia de 7 dias a partir de su fecha de emisién
* Los equipos se entregan previo pago

* La descarga y carga del equipo en obra es por parte del cliente

www.magquimayab.store

Total

$4,500.00

$4,500.00

$4,500.00

$720.00

$5,220.00



